
PICK UP CABINE DUPLA
2019. 7.000 km. Novíssima.
R$ 80 mil. Tr. 3261-5717 /
99712-7220

BOQUEIRÃO – W.Luis.
Térreo 1 qto. Pcte R$ 1.700.
3 meses Dep. Ac. proposta.
Tr. c/João (13) 99168-3855

01 D MOBILIADO! – Gon-
zaga, elev. Tr 99711-1003
C.17156

PONTA DA PRAIA – Rua
Maestro Heitor Vila Lobos,
andar alto c/gar, suíte e
dependência. Só R$ 3.000
pcte. Ac. depósito, seguro
fiança ou fiador 3464-
3209 / 99155-2158 C.31052

2 QTOS. BOQUEIRÃO –
C/suíte, and.alto, gar. próx.
UniSanta.R.Soares de Ca-
margo. Pcte 3 mil. 99127-
0606/3223-6000 C.55565

JOSÉ MENINO – Frente ao
mar. 2 dorms., gar. Refor-
mado. Entrar e Morar. Pcte.
R$ 2.300. Tel. 98150-0770

APTO. 2 QTOS. GRANDE
R. Frei Gaspar, próx. Cen-
t ro S .V. Pc te . R$ 980.
Tel.3468-6477/99196-7434

ALEX. HERCULANO – Ap-
to. 2 qtos, dep., reform, c/
piso cerâmico., 1 gar. Pcte.
R$ 2.200. F. 99760-0066

ENCRUZILHADA – 3 Ap-
tos. c/ 9 qtos e 9 WCs. Bom
p/ Residência ou Repúbli-
ca. Rua Barão de Parana-
piacaba nº 02, esquina c/
Av.Cons.Nébias 99713-3097

ÓT. CASA SANTA MARIA
Santos. 2ds., gar. cob. Al. R$
1.500 +IPTU. Tr. 99641-
5759/3385-5235. C.25436

CASA 2 QTOS. – C/Gar. R.
Frei Gaspar, próx. Centro
S.V. Aluguel R$ 980. Tel.
3468-6477/99118-1696

ÓTIMO LOCAL – Lado
praia Vl.Tupy, P.Grande. 2ds,
gar. s/taxa condomínio.
Pcte. R$ 980. F.99189-3513

BOM RETIRO 3 DORMS–
Casa. gar. p/3 carros. Al.
1.300 +IPTU. Tr. 99641-
5759/3385-5235. C.25436

SOBRADO V.BELMIRO –
R.Dr. Carvalho de Mendon-
ça, 488. C/392m2, 4ds, 5
WCs, 8vgs.(13) 99136-6548

3 CONJS EDIF.DROGASIL
Vendo/alugo. 130m2. (13)
3234-8281 / 99122-3063 /
99788-6564

SOBRADO V.BELMIRO –
R.Dr. Carvalho de Mendon-
ça,488. C/392m2, 13salas,
8vagas. (13) 99136-6548

2 SALAS COMERCIAIS –
C/1 WC, recepção. Atrás do
Fórum em Santos. Pcte R$
2.100. Tel. (13) 99666-1331

LOJA C/170M2 – Anexo 1
Sala c/130m2. Rua Rodrigo
Silva 72. Tratar visita pelo
Tel: 98111-4850

SL LIVING - GONZAGA –
Próx. praia, Canal 3, refor-
mado, gar. R$ 196. Tel.
99640-4068. C.50613

KIT – C/gar. 130mil. Doc.
contrato97411-5615 C.82354

COMPRO IMÓVEIS – C/
dívidas. 97411-5615 C.82354

SALA LIVING – Embaré,
garagem. Frente praia. C/
Escritura. R$ 190 mil. Tel.
99152-1829. C.52578

GONZAGA – 1 dorm. Ref.
Mobil. gar.col. R$ 300 mil.
Tr. 99714-3888 C.11924

VENDO OU TROCO – -
Apto em São Vicente na XV
de Novembro por apto tér-
reo ou casa. Tr. 3469-4732.

QTO/SALA FRENTE MAR
Apto. amplo, 64m2, andar
alto, c/coz. A.S, gar. col. Tel.
(13) 99782-8382 C.76682

EMBARÉ – Térreo, 1 dorm.,
sala, cozinha, WC. Sem
condomínio. R$ 240 mil. Tr.
98165-7829

QUARTO E SALA – Gon-
zaga. Frente. 50mts Praça
Independência, s/gar. R$
310 mil 98147-3580 C.16270

BOM APTO. QTO/SALA –
De Frente. Rua Galeão Car-
valhal. Só R$ 260 mil. Tr.
3286-1514/99170-1391

BOQUEIRÃO – 1 dorm. se-
minovo, mobiliado, c/lazer,
gar. priv., próx. a praia.
Tratar 99707-7281 C.11924

GRAN PIAZZA – 1d. 400
mil. 97411-5615 C.82354

APTOS. DE 27, 38 E 42M2

Prontos p/morar. Pisc.,
sl. festa, academia. (13)
99687-8696 C.76782
CAMPO GRANDE. – Todo
reformado, prox. ao VLT,
quintal. R$ 240 mil. 3251-
6609/99139-5009 C.103975

CARLOS GOMES– 1 dorm.
63m2, todo reformado.
port.fech.R$ 249 mil. 3251-
6609/99139-5009 C.103975

VENDO– Dir.c/propr. Forte
PG. 77m2, mobil. 2 stes, ar
cond. todos amb. 1 vg. La-
zer compl. (13) 98100-1136

R.LIBERDADE, 576 – 2
qtos. 1 ste, dep. emp., sala
2ambs. c/sac, gar. dem. 490
mil. F. 99737-2752 c/propr.

PRAINHA S.V. – 2ds, 2sa-
las, gar.c/2 entrs. sl.festas.
75,28m2 total. Jto. ao Ex-
tra. 250mil. (11) 3887-7882

CENTRO/SV – Novo, pré-
dio c/elevador, salão fes-
tas, salão jogos, gar., va-
zio, escritura, R$ 230.000.
Estuda proposta. 3464-
3209 / 99155-2158 C.31052

VILA VALENÇA – Próx.
VLT, vazio, suíte, escritura,
R$ 220.000. F. 3464-3209
99155-2158 C.31052

BOQUEIRÃO– Novo, 2stes
lavabo, var.gourmet, gar.c/
19,2m2. Lazer compl. jto
praia. 99707-7281 C.11924

ITARARÉ SV – Prédio
frente mar. 2dorms, saleta,
coz, banheiro, por apenas
R$ 160 mil. Aceito auto até
50 mil. Doc. Cessão. Whats
(13) 97415-7677 C.53.326

VILA MATHIAS – 2 dorms.,
suíte, frente, c/sacada, gar.
dem., lazer (s/pisc.) semi-
novo, próx. Orto Center,
Mega Imagem e Av. Ana
Costa. 99707-7281 C.11924

S.V. ÓT. LOCAL – Amplo.
96m2, 2 dorms, sala 2 ambs
+ dep., gar. 230 mil. Ver p/
crer. Tr. 98192-5817 propr.

POMPÉIA 2 DORMS – 3º
revers., sala, coz., banh, AS,
and. alto, gar. dem. (13)
99782-8382 C.76682

P.PRAIA DE FRENTE –
Vazio. R. Min.Daniel de
Carvalho 35/36. 50mts mar,
elev. 3261-5717/99712-7220

TIPO CASA 290 MIL –
Boqueirão. 2 qtos., sala,
coz., área serv. Cond. bai-
xo. Vazio. (13) 98184-7458

LINDO APTO. 2 QTOS
Frente, garagem. Rua Li-
berdade. R$ 300 mil. Tr.
3286-1514/99170-1391

ÓTIMO APTO. P. PRAIA –
Px. Canal 6, 2 dorms/suíte,
1 vaga demarc. Finamente
decorado (13) 99713-9561

ENCRUZILHADA – 2qtos.,
c/garagem. Reformado.
Vazio. 1º andar. R$ 220 mil.
Tel. 99105-9390

PRÓX. CANAL 5 FRENTE
110ms, 2 dorms, suíte, dep.
emp, c/elevador. R$ 450.
Tel. 99640-4068. C.50613

SACADA BOQ. Q.MAR
430mil. Todo vista livre, sl.2
ambs, dorm.AEs. coz.plan,
1 gar. 99707-1409 C.65248

GONZAGA! – Jto praia, va-
zio, fte, terraços, lindo 2 D,
ste, rico AES, dep emp, elev,
gar dem. Oportunidade! AB
IMÓV E I S 3 2 8 4 - 9 3 93 .
C.17156

GONZAGA! – 340 mil, Fi-
namente reformado, 1º an-
dar, vazio, 2 D, ste. AB
IMÓVEIS 3284-9393 C.17156

EPITÁCIO– Vazio, 3 wcs,
sala 3 ambs, dep., gar. dem.
2º and, fte. A.U. 124m. 650
mil. (13)99781-6741 C.29797

EMBARÉ – 2ds., 3 wcs, gar.
dem., 97m2 AU. 500 mil.
(13)99781-6741 C.29797

P.PRAIA CANAL 7 – 2ds.,
2 WCs, gar. Vazio. 400 mil.
(13)99781-6741 C.29797

BNH PLANO II – Prec. re-
forma. 98852-9290 C.82354

GONZAGA 2 SUÍTES –
100m2, lazer, 1 vaga, terra-
ço gourmet. Luiz Moraes
99786-0600 C.48523

APARECIDA PX.PRAIA –
2 dorms., 1 suíte, dep. emp.,
1 vaga. 120 m2. Luiz Mora-
es 99786-0600 C.48523

PX. ANA COSTA 260 MIL
2 dorms. Frente, sacada,
gar. Reformado. Ac. Finan.
Tel. 3239-7915 C.57591

ENCONTRE SEU IMÓVEL
www.carloscaldeiraimo
veis.com.br “Sempre atua-
lizando”. C.214612

AV. PINH. MACHADO –
Jto. Carlos Gomes. 2 dorms.
2º andar. De fte. gar. 270
mil. 99713-3097 C.11950

FTE P/MAR 3 DORMS–
ste, porte ira fech. ,
oportunid. R$ 510 mil F.
98181-3773 C.76782f

R. LIBERDADE 576– Ste,
dep. emp. rev. sac., gar.
dem. Oportun. 440 mil.
F. 98181-3773 C.76782f
TÉRREO CAMPO GDE. –
Todo reformado, A.E., port.
fechada. R$ 250 mil. 3251-
6609/99139-5009 C.103975

SÓ ESTE MÊS- 599MIL !!
Gonzaga, vago. Elev, 2ds
suíte, armários, d+deps, sl.
festas, academia. AP3515
rdjimoveis.com.br 99782-
7373/3273-8787 C.40034

OCAS IÃO EMBARÉ –
Aparecida. 2ds, AEs, sl. 2
ambs., d(+) deps., gar. dem.
AP3460 e AP3520. rdjimo
veis.com.br 3273-8787/
99719-6312 C.40034

GUARUJÁ ASTÚRIAS –
107m2 A.U. 3ds., 2 suítes,
gar. Mobil. 390 mil. Whats
(13) 99132-7676 C.75135

BOQUEIRÃO – 3 dorms.
c/ste. Gov. Pedro Toledo 34
ap.42. Fte c/gar. Vazio. 470
mil. 3261-5717/99712-7220

PRAIA EMBARÉ – Canal 5.
Alto padrão. 2 stes, 2 clou-
set, terraço, gar. 3 autos. Ót.
valor! F. 98111-1524 C.67619

COBERTURA! – Vazia, Jto
Praia, 3 suítes, rica AES, ót
piscina, churrasq, vista mar,
2 gars. AB IMÓVEIS 3284-
9393 C.17156

ÓTIMO IMÓVEL – 3 dorms.
1 suíte, seminovo. 110m2

A.U., 2 vagas fixas, lazer
compl. Tr. (13)99713-9561

EDIF. CAMBUÍ – Vista
ampla mar, 3 d/2stes, dep.
emp., 3 gars. 980 mil. Tel.
99640-4068 C.50613

BOQ. F.MAR. A.PADRÃO
Sl.4 ambs, lavabo,2stes, WC
social, copa coz.plan. d.emp
2gars. 99707-1409 C.65248

APARECIDA – 3 dorms.,
gar. fech. p/ 2 carros. Re-
formado, s/elev, 2º andar.
Tratar 99144-3021 C.11924

CAMPO GRANDE – 3 ds.,
suíte, gar. fech., 1º andar s/
elev, próx. ao Hospital Ana
Costa. 99707-7281 C.11924

EMBARÉ – 3 dorms., 2 su-
ítes, 1º andar s/elev, gar.
dem., 110m2 A.U. Frente c/
sacada 99714-3888 C.11924

APARECIDA – Prédio fte
ao mar, 3 dorms, suíte, dep,
piscina, sl. festas, 2 gars. R$
730.Tr.99640-4068 C.50613

P. PRAIA– 3ds, 3 wcs, gar.
fech. 2 autos, 107m2AU. 460
mil (13) 99781-6741 C.29797

RUA SÃO PAULO – 3ds.,
sala, 3 WCs, gar. fech. 410
mil. (13)99781-6741 C.29797

EMBARÉ – 3d. Fte. c/sac.
430mil 97411-5615 C.82354

BNH - APAREC IDA –
3dorms., sala, coz., WC, á.
serviço. 250 mil. Luiz Mo-
raes 99786-0600 C.48523

EMBARÉ– Fte.c/sac, 3ds
suíte,AE, lav,d.emp. gar.
dem. C/lazer. 3qd. mar
850 mil. Tr.99143-7043

C. GRANDE – Reformado.
3dorms. Frente, sacada,
2WCs, gar. 1 vaga. R$ 420
mil. Tel. 3239-7915 C.57591

C.GRANDE 116M2 – 3ds. +
dep. emp., 3 WCs, 1suíte gar.
fech,2ºand.fte.116m2 Pron-
to p/morar. Gonçalves Le-
do 56. 99713-3097 C.11950

GONZAGA 160M2 A.U.–
3ds. + qto. emp. rev. Semi-
novo, elev. Fte. terraço, 2 p/
andar, A.E, gar.2autos. Bom
preço. 99713-3097 C.11950

GONZAGA – 3 dorms. 2
vagas gar. Andar alto. Bom
preço. 99713-3097 C.11950

PRÉDIO FRENTE MAR –
Canal 5, suíte, pisc. 2
va ga s . 780 m i l . F .
98181-3773 C.76782f

MORE BEM P. PRAIA –
Qda.mar. 145m2 Fte. sac,la-
zer compl. 3Ds., suíte, d(+)
dep, 2gar. AP3474. 780 mil.
rd j imoveis .com.br Tel .
99782-7373 C.40034

TUDO DE BOM!– Embaré,
199ms quadra mar, 3 Ds, d+
deps, suíte, Frente, varan-
da, elev. Prédio 5 andares,
gar. fechada. 749 mil. rdj
imoveis.com.br 99782-
7373/99719-6312 C.40034

SÓ ESTE MÊS !! – 130m2.
Fte. P.Praia, elev. priv. 3ds,
2 suítes, gar. dem. 589 mil.
rdjimoveis.com.br 3273-
8787/99782-7373 C.40034

OPORTUNIDADE ÚNICA
Vale 430 mil HJ 399 mil !!!
Embaré 4 qdras mar, 90ms,
varanda, 3ds, WC emp, fte,
gar. l i v re . rd j imove i s .
com.br AP3493. Tels. 3273-
8787/99782-7373 C.40034

1 DORM. 6.5X40M– Sala,
coz., gar. 2 autos,banh.
quintal. Nova Mirim/P.G.
150 mil à vista. 3481-6010

SOBRADO NOVO 0K –
2suítes c/ampla gar.fech.
quintal c/churrasq. Entre
Canal 4 e 5 (50mts da Af.
Pena) 99754-3081 C.46.932

SOBRADO P.PRAIA $365
Sl. 2ambs, copa coz plan, 2
Wcs, As. Boa, piso frio, sac.
1 gar. 99707-1409 C.65248

VILA BELMIRO – Casa
térrea, em Vila, s/gar., s/
condomínio, 2 suítes, chur-
rasqueira, pia de apoio.
Tratar 99144-3021 C.11924

APARECIDA – 2 dorms.
450 mil 97411-5615 C.82354

SOBR.EMBARÉ – 2d.s/gar
240mil 97411-5615 C.82354

SOBREPOSTAS P.PRAIA
Altas. 0K. 2 qtos. A partir de
530 mil 99713-3097 C.11950

RDJ VENDE EMBARÉ –
Sobrepostas Novas Ac.imó-
vel parte pagto. Chvs.R.Al-
faia Rodrigues 97 C.40034

TÉRREA BOQUEIRÃO –
Nova. Linda! 3 ds, 1 vaga.
Churrasq. R. Liberdade 44.
R$ 780 mil. Tr. 97408-1568

SOBREP. ALTA EMBARÉ
187m2AU. 3d, 2stes, d.emp,
3sls,sac., gar. 2 autos, qtal.
950mil. Ac.(-). 98824-9091

CASA 3 DORMS. – P.Praia,
px.Av. dos Bancários, ste,
sl.2 amb, coz., WC,Edícula,
4vgs 3261-5717/99712-7220

CASA TÉRREA – Ót. local,
px. Af. Pena. Terreno 11x61.
Prec. reforma. Est. imóvel
(-) valor. 98111-1524 C.67619

SOBRADO IMPECÁVEL –
3ds, ste,AEs,sl.estar/jantar,
lavabo, coz. c/AEs, churr.
600 mil. 98111-1524 C.67619

SOBRADO P.PRAIA $840
3 suítes,sl.3 amb,copa/coz,
A.S.despensa,qtal,chur, gar.
2autos 99707-1409 C.65248

SOBRADO P.PRAIA $640
Sl 2 ambs, lavabo, wc soci-
al, qtal, churras, gar 2 veí-
culos. 99707-1409 C.65248

OPORT. 350MIL – Bom
Retiro+Edícula, terr.12x23,5.
Doc .OK. Ac .Fin. 99112-
7122/3385-5235. C.25436

SOBREP. NOVA EMBARÉ
3ds., 3 wcs, 1 vaga. 800 mil.
(13) 99781-6741 C.29797

SOBRADO BOQUEIRÃO –
3ds, 3 vgs, + dep. 1.350 mi-
lhão(13)99781-6741 C.29797

SOBRADO NOVO– Emba-
ré, 3ds, 3 WCs, lavabo, 2 vgs.
140m2 AU. 1.100 milhão.
Tel. (13) 99781-6741 C.29797

SOBREP. P.MORAES – 3d.
350mil 97411-5615 C.82354

SOBRADO– Pinh.Ma-
chado 10x23. 3ds. 2WC.
Vaz.Qto/Sala fdos 3vg.
$1.050mil 99143-7043

MARAPÉ – R. Alfredo
Albertini. 2 Casas, 2WC,
gar. Vazio. Terr. 10x20.
900 mil. 99143-7043
CASA TÉRREA – Embaré,
5 qdas. praia, á.lazer, pisc.
3 Ds. 1 ste, 3 gars. R$ 1.300
mil. 99152-1829. C.52578

SOBREP. BOQUEIRÃO –
Santos. Térrea e alta Tri-
plex, 3 suítes, solarium c/
instalação p/piscina, churr.
coberta, área útil a partir
de 170m2, gar. 2 vagas. Rua
Nabuco de Araújo, 52. NN
Imóveis99713-3097 C.11950

TRIPLEX APARECIDA
Linda. 3suítes, lavabo, 2
salas, gourmet compl. Fino
acabt. 3gars. Rico em arms.
Plantão R. Torres Homem,
592. SO0219. rdjimoveis.
com.br Tels. 99137-6214/
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